

## SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE DELEGACIÓN ESTADO DE MORELOS CERTIFICADO DE TRÁNSITO

CERTIFICADO DE TRÁNSITO

0245

COMISIÓN A HONICIPIO DE AMACUZAC, MORECOS	
ORDENADA POR MUG. JAVIER MARTINEZ SICHESTRE	
CON CARGO DE ENCHICATION DE CIT BREEFE DIS EN MORIECOS	
JEFE INMEDIATO	
SALIDA	LLEGADA
SALIDA /	LLEGADA
14 460570 2019  DIA MES AÑO	DIA MES AÑO
DIA MES AÑO	DIA MES AÑO
	S UNIDOS ME
NONBRE CARGO FIRMA	NOMBRE, DARGOY FIRMA
E - Marie O	ENCAUGAVO DE LA JOYAL COA EN MORLEOS
	POPURABLE A FEDERAL DE
PROTECCION AL AMPIENTE	PROTECCION AL ANGIENTE
MORLLOS	MORELUS
Declaro bajo protesta de decir verdad, que el lugar de comisión no	
alimentación que emitan comprobantes fiscales y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso contrario.  FORÁNEO	
HUNICIPIO DE AMACUZAC, MORECOS A 19 DE AGOSTO DEL 2019	
years to the terms of the terms	
ONECHO ACOSTA SPIGADO	CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIÓ
EN ESTE LUGAR EN LA FECHAS QUE SE CITAN PARA EL CUMPL	IMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED, EN
SU OFICIO NO. (PFPA/23.3/2<. 27.7/00468-	2019 DE FECHA 13 AGOSTO 2019.
LLEGADA	SALIDA
14_DE0070 7019	14 HGOS TO 2019
DIA MES ANO	MES AÑO
AUTORIDAD MUNICIPAL Y/O COMISARIADO EJIDAL QUE CERTIFICA	
COMISARIADO EJIDAL	ONETHO ACOSTA JACGARASARIADO FUTA.
NOMBRE, CARGO Y FIRMO1-1-00026	NOMBRE, CARGOY FIRMA AMACUZAC MOR
COMISARIADO ESIDAL	20115 ARINDO ELIDAL
	<u> </u>
SELLO	SELLO